PORTARIA Nº 17/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARJOTA, ESTADO DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução
Resolução nº 3 de 03 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Conceder 01 (uma) diária(s) no valor total de R$ 400,00,(quatrocentos
reais), a(o) Senhor(a) GONCALO FARIAS DE OLIVEIRA, ocupante do cargo
de Presidente da Câmara, Para participação e assinatura do termo de
cooperação técnica entre Unipace e a Câmara Municipal, no dia 14 de
maio de 2024, na Assembleia Legislativa do Ceará, na Cidade de
Fortaleza, devendo a despesa correr à conta da dotação específica do
vigente orçamento.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE VARJOTA, ESTADO DO CEARÁ, em 13
de Maio de 2024.

ARISTEU FERREIRA LINHARES
Primeiro(a) Secretário(a)